АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  03.12.2024   №   815-па

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях на 2025 год

В  соответствии  со  статьей  353.1  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  Законом  Новосибирской  области  от  02.05.2017  № 161-ОЗ  «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,  в
Новосибирской  области»,  администрация  Доволенского  района
Новосибирской области    п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  прилагаемый  План  проведения  проверок  при
осуществлении  ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.

  2.  В течение 10 рабочих дней после утверждения,  разместить план
проверок  на  официальном  сайте  Доволенского  района  Новосибирской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Доволенского района  Колченко  А.Г.

Глава  Доволенского района
Новосибирской области                                                                Б.В.Луцкий

Малашенко Т.В.
20-320